iií SOBRAL
PREFEITURA

LEI N° 2427 DE 07 DE DEZEMBRO DE 2023.

DENOMINA DE PROFESSORA MARIA
ROGIANA PONTE LINHARES O
CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL -
CEI, LOCALIZADO NA RUA MARIA
MONTE, BAIRRO ALTO DO CRISTO,
SOBRAL-CE.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL APROVOU E A PREFEITA
MUNICIPAL EM EXERCÍCIO SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI:

Art. 1° Fica denominado oficialmente de Professora Maria Rogiana
Ponte Linhares o Centro de Educação Infantil - CEI, localizado na Rua Maria Monte,
Bairro Alto do Cristo, Sobral-CE.

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES
JÚNIOR, em 07 de dezembro de 2023.

Maria Socorro Brasileiro Magalhães
Prefeita Municipal em exercício

MunIc(pfo da ra.
L`r~•r.uradoria Oura Wlunlclpb

rtod.?go Rlesquka Arsá~o
Prnr.urariar Gerz! do Munjclplo

UAB!CE 231

Prefeitura Municipal de Sobral
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro - CEP: 62011-065 - Sobral-CE

www.sobral.ce.gov.br I Fone: (88) 3677-1100

SOBRAL
11T1Sz1BjIPREFEITU RA

ANEXO ÚNICO DA LEI N° 2427 DE 07 DE DEZEMBRO DE 2023.

LADOS
AZIMUTE

DISTÂNCIA

(metros)

COORDENADAS (UTM)

Vértice Vértice N (metros) E (metros)

V01 V02 112'1O'57' 24,82 9.592.789,476 348.930,264

V02 V03 202'56'05" 8,13 9.592.780,104 348.953,249

Voa VO4 97'59'00" 10,64 9.592.771,692 348.949,690

VO4 V05 19735'43" 32,04 9.592.770,215 348.960,227

VOS V06 .26749'48" 39,40 9.582.739,678 348.950,543

V08 Vol 20°25'05 54,73 9.592.738,186 348.911,171

348900.00 349000.00

o

t\

0

Õí

-

-

-

C

vol

ZQ $2

V02
w

f o;

,' ` 10.64 VO4

^~ ~. _
~

' / CEI
ALTO CO CRISTO

/ AREA: 1.580,10rtt
i PERIMETRO. 170,7&n ~í$i CSF

ALTO DO CRISTO'

V06 3040 V05 i_.,

_

_

N

_

RUA MARIA MONTE

-[ , //
348900.00 349000.00

SOBRAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRRJ

PREFEITURA SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA
`~0~ GEORREFERENCIAMENTO DE IMÓVEIS

R.T.: /

Jc~to~o es d7den(ées/ (J
En 61 5 4tl

CRER-CE/RN WP: 1453940d
INTERESSADO(a): LOCAL:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL ALTO DO CRISTO - SOBRAL/CE

ENDEREÇO: ES6]cI A: PRANCHA:
RUA MARIA MONTE, SN 1750 01/01

PERIMETRO: AREA: DATA
170,76 m 1.580,19 m' MAR/2023

Prefeitura Municipal de Sobral
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro - CEP: 62011-065 - Sobral-CE

www.sobral.ce.gov.brl Fone: (88) 3677-1100

SOBRAL
PREFEITURA

SANÇÃO PREFEITURAL N° 2402/2023

Ref. Projeto de Lei N° 163/2023
Autoria: Vereadora Maria Socorro Brasileiro Magalhães (PDT)

Após análise do Projeto de Lei em epígrafe, o qual "Denomina de Professora Maria
Rogiana Ponte Linhares o Centro de Educação Infantil - CEI, localizado na Rua
Maria Monte, Bairro Alto do Cristo, Sobral-CE", aprovado pela augusta Câmara
Municipal de Sobral, pronunciamo-nos por sua SANÇÃO EXPLÍCITA E
IRRESTRITA.

Publique-se.

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES JÚNIOR, em
07 de dezembro de 2023.

Maria Socorro Brasileiro Mag-. es
Prefeita Municipal em exercício

Munlctp•o dp5raI
Procuradorla carC1d6 eMunlclpto

Roddgo MPssqulh Aradjo
Proeurader Geral do Munieiplo

OABtCc i`!321

Prefeitura Municipal de Sobral
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - centro - CEP: 62011-065 - Sobral-cE

www.sobral.ce.gov.brl Fone: (88) 3677-1100